1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в  постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 14 июля 2023 года  № 636 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 23 января 2023 года № 46 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»   администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 14 июля 2023 года  № 636 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах учета из реестра муниципального имущества» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.  в административном регламенте предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах учета из реестра муниципального имущества, утвержденном постановлением (далее - административный регламент):
1.1.1. в пункте 2.5 административного регламента слова и цифры «приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» заменить словами и цифрами «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»;

1.1.2. подпункт 3.3.7. изложить в новой редакции:

 «3.3.7. Срок выполнения данной административной процедуры составляет не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления и прилагаемых документов в Уполномоченный орган.».
1.1.3. пункт 3.3 административного регламента дополнить подпунктом 3.3.10 следующего содержания:

«3.3.10. В случае выявления опечаток и (или) ошибок в решении Уполномоченного органа при предоставлении муниципальной услуги в электронной форме заявитель вправе представить в Уполномоченный орган письмо о необходимости исправления допущенных при их оформлении опечаток и (или) ошибок с изложением их сути.

Рассмотрение письма заявителя, исправление допущенных опечаток и (или) ошибок в решении Уполномоченного органа осуществляется специалистом, ответственным за предоставление муниципальной услуги, в течение 3 рабочих дней со дня регистрации письма о необходимости исправления допущенных опечаток и (или) ошибок».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа М.Г. Суворова.
Глава  Вожегодского

муниципального округа                                                                    Е.В.Первов
277

     17.03.2025